1

东 莞 市 医 学 会

关于举办 2016 年东莞市医学会消化病学分会

学术年会暨经方治疗脾胃疾病高峰论坛的通知

各医院、各社区卫生服务中心，市属各医疗卫生单位：

为促进东莞市消化内科的发展，提高我市消化内科中西医结合

治疗水平，由东莞市医学会、东莞市中医学会主办，东莞市中医院

承办的 2016年东莞市医学会消化病学分会学术年会暨经方治疗脾

胃疾病高峰论坛定于 2016年 11月 26日（星期六）在东莞市中医

院（松山湖大道 22号）举行。届时邀请全国著名专家作专题学术

讲座，现将本次活动有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年 11月 26日（星期六）8:00签到，

8:30正式开始，会期一天。

二、会议地点：东莞市中医院医技楼三楼会议室

三、参会对象：东莞市相关专业技术人员

四、会议内容

（一）《药物性肝损害的防治策略》

广东省人民医院 沙卫红 教授

（二）《清除幽门螺旋杆菌治疗的新认识》

2

中山大学附属第一医院 曾志荣 教授

（三）《重症急性胰腺炎的诊治进展》

东莞市人民医院 刘宇虎 教授

（四）《消化疾病重用中成药合理使用》

东莞市中医院 董明国 教授

（五）《ERCP临床应用体会》

东莞市中医院 周 正 教授

五、本次会议免收会务费。请参会人员自带学分卡，刷卡授分。

请各单位将参会人员名单于 2016 年 11 月 24 日下午 17 时前报至

dgzyxh@126.com。

联系人：马新蕾 温玉平

联系电话：26385759

附件：参会回执

东莞市医学会

2016年 11月 18日

3

附件：

参会回执

填报人： 电话：

单位名称 姓名 科室 职称/职务 联系电话 备注

	东莞市医学会